
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/saodomingos

terça-feira, 4 de fevereiro de 2025
7 - Ano I - Nº 704 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

RUA SENADOR LOURIVAL BATISTA CEP: 49.525-000
TELEFONE: (79)34551-664
EMAIL: prefeitura@saodomingos.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

 
Rua Francisco Vieira da Paixão, no 155 - Centro, São Domingos/SE, CEP: 49.525-000 - Tel /Fax: (79) 3455-1414, E-mail: camaramunicipaldesaodomingos@bol.com.br,  

Site: www.cmsaodomingos.se.gov.br, Facebook: Câmara Municipal de São Domingos, Twitter: @cmsaodomingos 
 

 

 

E S T A D O   D E  S E R G I P E 
C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   S Ã O  D O M I N G O S 
P O D E R   L E G I S L A T I V O 

 
DECRETO Nº 12/2025 

De 31 de janeiro de 2025 
 
 

 
Dispõe sobre a Exoneração de 
Cargo em Comissão e dá outras 
providências.  

 
 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de São Domingos, Estado de Sergipe, no uso 

das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno 
desta Casa Legislativa, 

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Fica Exonerada a senhora ADENILDE SANTANA BISPO, inscrita no 

Cadastro de Pessoas Físicas - CPF sob o nº 314.***.***-08, do Cargo em Comissão de 
Assessor Parlamentar, Código CPC-7 da Estrutura de Cargos e Funções da Câmara 
Municipal de São Domingos.  

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Domingos, em 31 de janeiro 

de 2025. 
 

 
 

 
 

Ver. Adevanilson Santana Macedo 
Presidente 

ADEVANILSON SANTANA 
MACEDO:34198525846

Assinado de forma digital por 
ADEVANILSON SANTANA 
MACEDO:34198525846 
Dados: 2025.01.31 15:52:58 -03'00'


